月

減免の

理由

円給付額合計 無　　料

有　・　無 設備名

球場 円 円照明時間

※欄は記入しないでください。

使用目的

使用日時

（自）

（至） 午前・午後

日

日

分

分

特別施設

※　使用料
時間

時

午前・午後

日

浦幌町民球場使用・減免許可申請書

令和 年 月

（

年 月 時

指定管理者　札内緑地・オカモト共同企業体　 様

令和

人

無　　　　料
入場料

　次のとおり申請します。

1.学生　（小・中・高）

1.　本　部　席 2.　放　送　器　具 3.　ス　コ　ア　ボ　ー　ド

4.　控　　　室 5.　湯　沸　室 6.　夜　間　照　明

使用区分
1.アマチュアスポーツ

2.その他の目的 2.一　　　般 円）有料（

人

令和 時

摘　要

団体名

住　所

代表者

電　話 ）

7.　そ　の　他　　（ ）

使用施設等

予定人数 選手・役員 観覧者　等